

İMAL TARİHİ
SON KULLANMA TARİHİ:
ŞARJ NO
RUHSAT TARİH VE NO :24.12.2015/10466

KULLANILACAGI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
*Turunçgiller	Pas böcüsü (<i>Phyllocoptruta oleivora</i>)	20 ml/100 l su yumurta, nimf, ergin	14 gün
	Kırmızı örümcek (<i>Pantonychus citri</i>)	20 ml/100 l su yumurta, nimf, ergin	
Elma	Avrupa kırmıziorümceği (<i>Pantonychus ulmi</i>)	30 ml/100 L su (yumurta, nimf, ergin)	14 gün
	Akdiken akarı (<i>Tetranychus viennensis</i>)	25 ml/100 L su (yumurta, nimf, ergin)	
Kiraz	İki noktalı kırmıziorümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su (nimf, ergin)	--
**Bağ	İki noktalı kırmıziorümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su (nimf, ergin)	14 gün
Şeftali	İki noktalı kırmıziorümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	25 ml/100 L su (nimf, ergin)	14 gün

* Turunçgillerde faydahlara karşı zararsız olduğu tespit edilmiştir.

**Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan BKÜ önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar suyla doldurulur. Makinenin karıştırıcı çalışır durumdakten BKÜ ve su karışımı depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tanınlanır. Uygulama tamamlandıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır.

Kalibrasyon:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

Uygulama Makinesinin Temizliği:

Uygulamanın tamamlandıncadan hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Turunçgil- Turunçgil kırmıziorümceği: On yaprakta yapılacak sayımlarda 9 ve üzeri canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır. Uygulamalar çiçeklenmeden önce yapılmalı bu dönem geçirilmiş ise meyve bağladıktan bir hafta sonra yapılmalıdır.

Turunçgil- Pas bütçüsü: Mayıs ayı başından itibaren 7-8 günde bir bahçenin değişik yerlerinden el lupu ile 100 meyvede yapılan sayımlarda, bir görüş alanında (1-2 cm²) 1-2 adet Pas bütçüsü görüldüğünde ilaç mücadeleye başlanır.

Elma - Avrupa kırmıziorümceği: Mayıs ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Kiraz- İki noktalı kırmıziorümcek: Uygulamalar meyvesiz ağaçlarda veya hasattan sonra yapılmalıdır.

Bağ- İki noktalı kırmıziorümcek: yaprak başına 5-8 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Şeftali- Kırmıziorümcek: Yapılan sayımlarda, yaprak başına ortalama 3-5 adet üzerinde kırmıziorümcek bulunması durumunda uygulama yapılabilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

EDOR 240 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 23 olarak sınıflandırılmış bir Akarisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için EDOR 240 SC'nin aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (grup 23 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU

Diğer bitki koruma ürünlerinin formülasyonu ve özellikle solvent miktarı karışımı etkiler. Bu nedenle karışım yapılacaksa uygulama öncesi bir karışım testi yapılmalıdır.



ONCROPS SCIENCE KİM.SAN.TİC. LTD. ŞTİ.

EDOR 240 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUP	23	AKARİSİT
		(Kırmıziorümcek ilacı)

240 g/L Spirodiclofen

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ
- EVDE KULLANMAYINIZ
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HiÇ BİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 4 SAAT SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.
- TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.
- KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BOŞ AMBALAJININ DÖRTEBİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU UYGULAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ

Yutulması halinde: Hasta kusturulmamalıdır. Ağız iyice su ile çalkalanmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.

Ciltle teması halinde: Bol su ve sabunla cilt derhal yıkanmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.

Gözle teması halinde: Gözler derhal bol suyla yıkanmalıdır. Derhal doktora başvurulmalıdır.

Solunması halinde: Solunması halinde temiz hava çıkartılır. Derhal doktora başvurulmalıdır.

ANTİDOTU VE GEREKLİ BİLGİLER Semptomatik tedavi uygulayınız. Önemli yutma durumlarında ilk 2 saat içerisinde mide yıkaması dikkate alınmalıdır. Bununla birlikte, aktif karbon ve sodyum sülfat uygulaması daima tavsiye edilebilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114



NET MİKTARI :

Azami perakende satış fiyatı :

İÇİNDEKİLER:

1) Spirodiclofen 2) fatty alcohol-polyoxyethylene ether

ZARARLILIK İŞARETLERİ



UYARI KELİMESİ, DİKKAT ZARARLILIK İFADELERİ

H317 Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

H400 Suel ortamda çok toksiktir.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

—Bahçalara zehirlidir. Yeraltı veya yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

—Arlara zehirlidir. Çiçeklenme döneminde kullanmayınız.

—Boşalan ambalajları usulüne uygun olarak imha ediniz.

—Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

—Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma bitki koruma ürününün önerildiği şekilde, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün hatalı depolanmasından, hatalı doz ve zamanda kullanımından doğabilecek zararlarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA VE ÜRETİM TESİSİ ADRESİ :

SHANDONG KANGQIAO BIO-TECHNOLOGY CO., LTD.

LVYI INDUSTRIAL PARK, 256500, BOXING COUNTY, SHANDONG PROVINCE, ÇİN

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

ONCROPS SCIENCE KİM.SAN.TİC. LTD. ŞTİ.

HAVUTLU MAH. KARATAŞ BULVARI GÖRPA TOHUM APT. NO:846/Z-01

YÜREĞİR / ADANA / TÜRKİYE

Tel: 0 (322) 4597881 Fax: 0 (322) 4597882



M. Şükrü ABAY

Teknik Müdür

17 Mart 2020
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.